

## گزارشات اتاق پالتالکی محمود صالحی

دهم فروردین ماه هشتاد و هفت

اتاق پالتالکی محمود صالحی

**گزارش ۱ -** نهادهای ۱۴ گانه فعالین جنبش کارگری در خارج کشور در مجمع عمومی ۲۲ مارس ۲۰۰۸ خود تصمیم به برپایی اتاق پالتالکی هر شب تا آزادی محمود صالحی گرفتند.

این اتاق برای ردوبدل کردن خبر و اطلاعات، گزارش دهی از فعالیتهای نهادها در شهرها و کشورهای مختلف و نیز شور و مشورت و تبادل نظر بین فعالین برای همگان آزاد است.

اتاق روز دوشنبه ۲۴ فروردین از ساعت ۲۱ شروع بکار کرد و به بحث و تبادل نظر در مورد آخرین اخبار و اطلاعات رسیده پرداخت. حاضرین در اتاق با خوشحالی تمام در مورد اتمام اعتصاب غذای خشک محمود صالحی و نیز خبر سلامتی اش به بحث و مشورت در مورد فعالیتهای عاجلی که میبایست در دستور در خارج کشور قرار گیرد پرداخت. فعالین از نهادها و کشورهای مختلف گزارش فعالیتهای خود و نیز فعالیتهای که در دستور کارشان می باشد را به اطلاع حاضرین در اتاق رساندند.

با تاکید به فراخوان نهادهای ۱۴ گانه که کارزار آزادی محمود را از روز سه شنبه اعلام نموده اند، پیشنهاداتی برای برگزاری حرکتیهای مشترک در یک زمان تاکید شد. در این مورد قرار شد در نشستهای بعدی روز و زمان مناسب با توجه به توان و نیروی نهادها، تعیین شود.

تاکیدی نیز بر وضعیت ویژه هر نهاد و کشور صورت گرفت که فعالیتهای همزمان می توانند بخشها بطور کامل عملی نشوند، که برای حاضرین کاملاً قابل درک بود.

توافق بر سر شروع فعالیتهای از روز سه شنبه تا آزادی محمود صالحی که از طرف نهادهای ۱۴ گانه اعلام شده است، کاملاً حاصل بود.

اتاق بر ضرورت دریافت اخبار فوری و دقیق از وضعیت محمود و تصمیماتی که برای آزادی اش گرفته میشود تاکید کرد و بطور مشخص، کمیته دفاع از محمود صالحی و نیز انجمن جمال چراغ ویسی ضروری است که در این شرایط بطور کتبی و مستمر اخبار را تهیه و پخش فوری نمایند تا بتوان جلوی اخبار نا صحیح، نادقیق و نیز شایعات گرفته شود. اتاق با توجه به تغییر ساعتها و نیز ضرورت شرکت فعالین از داخل کشور توافق داشت که اتاق محمود صالحی هر شب از ساعت ۸ شب بوقت اروپای مرکزی بمدت دو ساعت باز باشد.

نهادهای ۱۴ گانه فعالین جنبش کارگری در خارج کشور، از تمامی علاقمندان دعوت مینماید که به کارزار آزادی محمود صالحی پیوسته و برای مطلع شدن از آخرین اخبار و اطلاعات و نیز شور و مشورت و تبادل نظر بین فعالین در اتاق

محمود صالحی شرکت نمایند. ۲۰۰۸/۳/۲۴

**گزارش ۲-** روز سه شنبه ۲۵ مارس ساعت ۸ شب، دومین شب اتاق پالتالکی محمود صالحی برگزار شد. بعد از ارائه آخرین اخبار و اطلاعات، اطلاعیه شورای همکاری تشکلهای و فعالین کارگری در مورد تجمع اعتراضی مقابل زندان سنندج در دفاع از آزادی محمود صالحی قرائت گردید.

شرکت کنندگان گزارشی از تماسها و ارتباطات خود با سازمانها و احزاب در کشورهای مختلف برای اعتراض به جمهوری اسلامی و خواست آزادی فوری محمود صالحی را به اطلاع حاضرین در اتاق رساندند.

یکی از فعالین کمیته دفاع از محمود صالحی، از کردستان، خبر تجمعات و تصمیمات تاکتونی را به اطلاع جمع رساند و سوالات حاضرین در اتاق را پاسخ گفت.

فردا چهارشنبه وضعیت آزادی محمود صالحی مشخصتر خواهد شد و رفقای کمیته دفاع از محمود صالحی در اسرع وقت آخرین اخبار را اطلاع خواهند داد و همچنین در اتاق شرکت کرده و آخرین اطلاعات و تصمیمات را شفاها نیز به اطلاع حاضرین در اتاق خواهند رساند.

در اتاق در مورد آزادی محمود صحبت شد و در صورتی که محمود آزاد شود، برپایی جشن و شادی ضروری است. در صورتی که محمود آزاد نشود، آکسیونها و فعالیتهای اعتراضی برنامه ریزی شده بدون وقفه در دستور قرار گرفته و تا آزادی محمود ادامه خواهد داشت. ۲۰۰۸/۳/۲۵

**گزارش ۳-** روز چهارشنبه ۲۶ مارس ساعت ۸ شب، سومین شب اتاق پالتالکی محمود صالحی برگزار شد. رفیق صدیق اسماعیلی آخرین اخبار روز را که از طریق تماس با رفقای داخل تهیه کرده بود را به اطلاع حاضرین در اتاق رساند. محمود صالحی کماکان در اعتصاب غذا می باشد و مامورین با طرح اینکه قاضی درمرحضی است و از اینرو حکمی هنوز نمیتوان صادر کرد، در عمل محمود صالحی را کماکان در زندان نگاهداشته اند. جلسه با پرسش و پاسخ در مورد اخبار و وضعیت محمود و نیز خانواده اش ادامه پیدا کرد.

اتاق تاکید بر ادامه فعالیتهای و اعتراضات کرد. تعدادی از حاضرین و فعالین نهادها گزارش تصمیمات و فعالیتهای را که در دستور دارند را به اطلاع رساندند.

جلسه به بحث و تبادل نظر در مورد سیاست رژیم و پراکنده کردن تجمعات و کند کردن اعتراضات و فعالیتهای اشاره کرد. در مورد جایگاهی که محمود در جنبش کارگری دارد و فراتر بودن مبارزه برای آزادی او، از آزادی صرفا یک نفر فراتر بوده و نقشی که مبارزه برای آزادی محمود، برای کل جنبش کارگری دارد از طرف حاضرین طرح و تاکید گردید.

جلسه بخشی به بحث و نظردهی در مورد تماس با دیگر سازمانها و احزاب و جلب آنان برای شرکت در این مبارزه مهم پرداخت و نیز تاکید بر اینکه برای وسیعتر کردن اعتراضات از آنها خواست که به این کارزار سراسری بپیوندند. فردا پنجشنبه نیز اتاق باز خواهد بود و دوستان اتاق اتحاد سوسیالیستها از آنجا که اتاق محمود قرار است باز باشد، جلسه اتاق خود را بدین منظور تعطیل کرده و در اینجا جا دارد که از این دوستان تشکر کنیم. ۲۰۰۸/۳/۲۶

**گزارش ۴-** روز پنجشنبه ۲۷ مارس ساعت ۸ شب، چهارمین شب اتاق پالتالکی محمود صالحی برگزار شد.

رفقا بهزاد سهرابی، فردین نگهدار و وفا قادری در اتاق محمود صالحی آخرین خبرها و اطلاعات را به اطلاع حاضرین رساندند.

محمود کماکان در اعتصاب غذا می باشد و برطبق قولی که داده شده است، محمود صالحی احتمالاً روز شنبه آزاد خواهد شد. در این چند روز تجمعات اعتراضی در مقابل دادگستری و زندان سنندج برگزار شده است. فعالین کارگری در داخل کشور آماده هستند تا در صورتی که محمود آزاد نشود، تجمعات گسترده تری را سازمان دهند. تعطیلات سال نو نیز بخشا کندی در کار ایجاد کرده است. فعالین در داخل سعی نموده تا خود را با توجه با اطلاعات و خواست خانواده محمود هماهنگ کنند تا این پروسه به مشکل و بهانه ای از طرف نیروهای قضایی روبرو نشود. کمیته دفاع از محمود صالحی و نیز شورای همکاری تشکلهای و فعالین کارگری در ارتباط نزدیکتر برای فعالیتهای اعتراضی مورد نیاز می باشند. فعالین و تشکلات کارگری در داخل کشور در آمادگی کامل برای سازماندهی اعتراضات وسیعتری می باشند.

رفقا به سوالات حاضرین در اتاق پاسخ داده و تاکید بر انعکاس بیشتر خبر در خارج ایران کردند. تماس فعالتر در محلها کار با فعالین کارگری و نهادها برای وسیعتر و گسترده تر کردن اعتراضات و پشتیبانی از آزادی محمود صالحی و جنبش کارگری از دیگر تاکیدات رفقا بود. رفقا از ضرورت همکاری بیشتر فعالین و مدافعین جنبش کارگری در خارج نیز صحبت کردند.

اتاق از حضور و اطلاعات و صحبتهای ۳ رفیق تشکر کرده و با گزارش در مورد فعالیتهای در خارج ایران ادامه پیدا کرد. رفقای از فعالین نهادهای ۱۴ گانه گزارش فعالیتهای و تصمیمات جمع خود را در مورد آزادی محمود صالحی به اتاق ارائه دادند. اتاق به ادامه فعالیتهای تا آزادی محمود صالحی تاکید نمود.

### **گزارش ۵-** روز جمعه ۲۸ مارس ساعت ۸ شب، پنجمین شب اتاق پالتالکی محمود صالحی برگزار شد.

اتاق کار خود را با شنیدن گزارش نهادها و فعالیتهای که تعدادی از نهادها در کشورهای مختلف در دستور کار گذاشته اند شروع کرد.

در این جلسه شعرو سرودهای متنوعی پخش گردید که همراه بود با امید رفقا برای آزادی محمود صالحی در روز شنبه که احتمالش شب قبل اطلاع داده شده بود.

تاکید به ادامه اعتراض و افشاگری وسیعتری از جمهوری اسلامی در شرایطی که محمود آزاد نگردد، شد.

ضرورت برگزاری جشن در شرایطی که محمود آزاد گردد نیز صحبت شد.

در مورد ضرورت معالجه فوری محمود صالحی و نیز ضرورت جمع آوری کمک مالی فوری برای این امر مهم صحبت شد.

اتاق برنامه خود را با سرود انترناسیونال به پایان رساند.

### **آدرس اتاق پالتالکی**

***IRAN Azadi fori Mahmud Salehi***